
MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

DODATEK č. 3 č. 2022/MaI/000357/SML/3
ke smlouvě o dílo

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení
číslo účtu
osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s.
se sídlem Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupený Pavlem Konečným, ředitelem
IČO 27800466
DIČ CZ27800466
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3238
Spojení (telefon, email) +420 777 813 873, email: info@bystrongroup.cz

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 08.09.2022 uzavřely smlouvu o dílo č.
2022/MaI/000357/SML, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na akci s názvem „I. etapa
stavebních úprav kaple sv. Karla Boromejského ve Frýdlantu nad Ostravicí“ (dále jen „SoD“), dne 28.02.2023



 

 

2 

Dodatek č. 1 č. 2022/MaI/000357/1 a dne 18.05.2023 Dodatek č. 2 č. 2022/MaI/000357/SML/2, 
předmětem Dodatků č. 1 a č. 2 je úprava ceny díla. 
 

 
II. 

Předmět dodatku 
Předmětem Dodatku č. 3 k SoD je: 
 
1. Doplnění znění čl. I. Předmět Smlouvy 
  

čl. I. SoD se doplňuje o text:  
 

Předmět smlouvy specifikovaný v čl. I smlouvy se mění tak, že se doplňuje o vícepráce a méněpráce 
specifikované v Evidenčním listu změny stavby č. 03, který je přílohou tohoto Dodatku č. 3.   
Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět. 

 
2.Úprava znění čl. II. Cena díla a způsob úhrady, odst. 1. 
 

čl. II. odst. 1. SoD nově zní takto:  
 

1. Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení díla ve výši: 
 

Cena díla dle SoD bez DPH                                       7.070.000,00 Kč 
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH                               7.536.727,88 Kč 
Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH                               7.818.666,50 Kč 
Cena víceprací dle Dodatku č. 3 bez DPH                  23.663,00 Kč 
Cena méněprací dle Dodatku č. 3 bez DPH               21.432,60 Kč 
Cena celkem dle Dodatku č. 3 bez DPH                7.820.896,90 Kč  
DPH 21%                                                                      1.642.388,35 Kč 
Cena celkem dle Dodatku č. 3 s DPH                     9.463.285,25 Kč 
 
Cena víceprací a méněprací je stanovena dle položkových rozpočtů, které spolu s Evidenčním listem změny 
stavby č. 03 tvoří přílohu tohoto Dodatku.  

 

Zhotovitel je plátce DPH.  
 

III.  
Závěrečná ujednání  

 
1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho registrací v registru 

smluv. 
2. Ostatní části smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti v dosavadním znění. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 3 před jejím podpisem přečetly, že se seznámily 

s celým obsahem, nevznesly proti němu žádné výhrady ani námitky, obsahu Dodatku zcela porozuměly, 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně 
a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4. Tento Dodatek č. 3 je uzavřen v elektronické podobě. 
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bylo schváleno radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 

05.06.2023 usnesením č. 11/6.7 
 
 
 



 

 

3 

 
Přílohy: 
- Evidenční list změny stavby č. 03 
- Položkové rozpočty víceprací a méněprací 
- plná moc pro Pavla Konečného, ředitele 
 
 
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne:                                          V Ostravě dne:  
Za objednatele:                        Za zhotovitele:   
 
 
 
 

__________________________                __________________________ 
 

     RNDr. Helena Pešatová                                                                    Pavel Konečný  
          starostka města                      ředitel na základě plné moci            

 

Pavel 
Konečný

Digitálně podepsal 
Pavel Konečný 
Datum: 2023.06.09 
14:59:21 +02'00'

RNDr. Helena 
Pešatová

Digitálně podepsal 
RNDr. Helena 
Pešatová 
Datum: 2023.06.12 
12:05:41 +02'00'









Činnost Cena

1. Elektro - topná rohož 23 663,00

Cena celkem v Kč bez DPH 23 663,00

Činnost Cena

1. Nátěr soklu -21 432,60

Cena celkem v Kč bez DPH -21 432,60

Cena celkem v Kč bez DPH 2 230,40

VCP KAPLE SV. KARLA BOROMEJSKÉHO, FnO

MNP KAPLE SV. KARLA BOROMEJSKÉHO, FnO

REKAPITULACE VCP a MNP KAPLE SV. KARLA 

BOROMEJSKÉHO, FnO

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/1



VCP elektro  - topná rohož

č.p. Činnost MJ množství j. cena Celkem

1 R-položka Topná rohož 3 m2 ks 1,00 5 850,00 5 850,00
2 R-položka Termostat ks 1,00 4 700,00 4 700,00
3 R-položka Kabel CYKY-J 3x2,5 m 65,00 72,50 4 712,50
4 R-položka Trubka PVC ohebná tvr. m 65,00 78,70 5 115,50
5 R-položka Krabice přístrojová KPR68 ks 2,00 65,00 130,00
6 R-položka Podružný mat. kpl 1,00 655,00 655,00
7 R-položka Úprava rozvaděče RB kpl 1,00 1 750,00 1 750,00
8 R-položka Sekání, drážky, průrazy,kapsy kpl 1,00 750,00 750,00

celkem 23 663,00



MNP - nátěr soklu

č.p. Činnost m.j. množství j. cena celkem

1 K R-položka
Provedení nátěru soklu v interiéru finálním a 

ochranným nátěrem 
m2 -126,00 78,00 -9 828,00

2 K R-položka
Ochranný transparentní nátěr na bázi mikrovosků - 

AGS 3502 pro kamenné povrchy a proti graffiti
m2 -63,00 84,20 -5 304,60

3 K R-položka
Dvojnásobný nátěr KEIM Ecosil ME - odstín S183, 

silikátová barva vnitřní vysoce odolná 
m2 -63,00 100,00 -6 300,00

celkem -21 432,60


